PORTARIA Nº 208/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que confore o art. 68 § V da Lei Orgânica do Município,

Resolve

Art. l º - Nomear a Composição de Comissão de Controle e Fiscalização de Contratos da Secretaria
Municipal de Saúde com a empresa MEDICALMAIS.

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE

Isaac Henrique Tavares Julião
CPF: 075.990.374-38
Serviço que representa: Diretor Administrativo do Hospital e UPA.

Tarcísio Vinicius Nascimento Andrade
CPF: 112.130.204-17
Serviço que representa: Diretor Administrativo do Hospital Teófilo Sales Asfora.

Bruna Camila de Souza Santos
CPF: I l3 .329.894-03
Serviço que representa: Coordenadora de Atenção Básica.

Rafaela Guenes
CPF: 096.725.374-84
Serviço que representa: Diretora do Centro da Mulher e da Familia Elisa Asfora.

Maria Auxiliadora da Conceição Santos
CPF: 428 .365.494-91
Serviço que representa: Diretora da Policlínica Jerônimo César Tavares.

Art. 2º - Esta p01taria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PUBLICADO

Em :~s /.Q!L/ J.O.J.~
Gabinete do Prefeito, em 25 de abril de 2024.

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma
ABRAHAMIAN digital por ROBERTO

ABRAHAM ABRAHAMIAN
ASFORA:16511670449 ASFORA:16511670449

Roberto Abraham Abrahamian As/ora
Prefeito

cm
Responsável

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE.
CEP: 55170-000 - CNPJ: I0.091.528/0001-77